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Staatswald-Liegenschaft
Pacht / Sondervermögen
Revier (295 FBB; 4 NLP-Distrikte)
Regionalforstamt

Regionalforstamt Dienststelle Anschrift Telefon E-Mail
01 Nationalparkforstamt Eifel Urftseestraße 34 53937 Schleiden 02444 / 9510-0 nationalpark-eifel@wald-und-holz.nrw.de

02 Hocheifel-Zülpicher-Börde Römerplatz 12 53947 Nettersheim 02486 / 8010-0 hocheifel-zuelpicher-boerde@wald-und-holz.nrw.de

03 Rureifel-Jülicher-Börde Kirchstraße 2 52393 Hürtgenwald 02429 / 9400-0 rureifel-juelicher-boerde@wald-und-holz.nrw.de

04 Rhein-Sieg-Erft Krewelstraße 7 53783 Eitorf/Sieg 02243 / 9216-0 rhein-sieg-erft@wald-und-holz.nrw.de

05 Bergisches Land Steinmüllerallee 13 51643 Gummersbach 02261 / 7010-0 bergisches-land@wald-und-holz.nrw.de

06 Märkisches Sauerland Parkstraße 42 58509 Lüdenscheid 02351 / 1539-0 maerkisches-sauerland@wald-und-holz.nrw.de

07 Kurkölnisches Sauerland In der Stubicke 11 57462 Olpe 02761 / 9387-0 kurkoelnisches-sauerland@wald-und-holz.nrw.de

08 Siegen-Wittgenstein Vormwalder Str. 9 57271 Hilchenbach 02733 / 8944-0 siegen-wittgenstein@wald-und-holz.nrw.de

09 Arnsberger Wald Obereimer 13 59821 Arnsberg 02931 / 7866-0 arnsberger-wald@wald-und-holz.nrw.de

10 Oberes Sauerland Poststraße 7 57392 Schmallenberg 02972 / 9702-0 oberes-sauerland@wald-und-holz.nrw.de

11 Soest-Sauerland Franz-Hegemann-Str. 23 /Geb. 29 59581 Warstein 02902 / 97853-0 soest-sauerland@wald-und-holz.nrw.de

12 Hochstift Stiftsstraße 15 33014 Bad Driburg 05259 / 986-50 hochstift@wald-und-holz.nrw.de

13 Ruhrgebiet Brößweg 40 45897 Gelsenkirchen 0209 / 94773-0 ruhrgebiet@wald-und-holz.nrw.de

14 Niederrhein Moltkestraße 8 46483 Wesel 0281 / 3383-20 niederrhein@wald-und-holz.nrw.de

15 Münsterland Albrecht-Thaer-Str. 22 48147 Münster 0251 / 91797-440 muensterland@wald-und-holz.nrw.de

16 Ostwestfalen-Lippe Bleichstraße 8 32423 Minden 0571 / 83786-0 ostwestfalen-lippe@wald-und-holz.nrw.de


